

Warszawa, dnia 17.02.2025 r.

**Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na naprawę posadzki w pomieszczeniach budynku nr 12 w obiekcie przy ul. Podchorążych 38 w Warszawie nr sprawy 43/2025.

W nawiązaniu do otrzymanych pytań do opisu przedmiotu zamówienia obowiązującego w przedmiotowym postępowaniu, wyjaśniam:

Pytanie nr 1

Czy pozycja dotycząca frezowania podłoża (8mm) dotyczy przygotowania posadzki czy naprawy geometrii podłoża ? Czy wykonawca ma w swojej ofercie skalkulować wykonanie żywicy na istniejącej geometrii czy należy przewidzieć skucie oraz poziomowanie podłoża?

Odpowiedź:

Frezowanie podłoża tylko w zakresie przygotowania istniejącej posadzki i geometrii.

Pytanie nr 2

Czy wszystkie pomieszczenia mogą być remontowane jednocześnie, w jednym terminie?

Odpowiedź:

Wszystkie pomieszczenia mogą być realizowane w tym samym terminie.

Pytanie nr 3

Czy jest znany rodzaj i stan podłoża pod obecną wykładziną PCV?

Odpowiedź:

Pod obecną wykładziną znajduje się posadzka z lastryka, stan dobry.

NACZELNIK
WYDZIAŁU ZARZĄDU X
SŁUŻBY OCHRONY PAŃSTWA
młk SOP Dariusz MACKIEWICZ